Mienie
WARTOSC SRODKOW NA DZIEN 01.01.2024
Dziatka szkolna
Budynek szkolny
Nawierzchnia
Palac zabaw
Altana ogrodowa
Nawierzchna bezpieczna
Ogrodzenie
Chodnik kostka brukowa
Kociot gazowy
Wentylator ViVO 2-2-280
Zestaw komputerowy
Dzwig towarowy
Urzadzenia klimatyzacyjne
Kserokopiarka Konica
Zestaw ogrodowy Dama BIS
Obieraczka do ziemniakow 12 kg
Patelnia elektryczna PE-254
Kuchnia gazowa
Domek ogrodowy
Domek ogrodowy
Kuchenka gazowa z piekarnikiem elekir.

RAZEM WARTOSC SRODKOW TRWALYCH :

Wartosci niematerialne i prawne :

Pozostale Srodki trwale w uzytkowaniu :

Grupa NO1  blaty ze stali nierdzewnej , stoly
Grupa N03  biurka

Grupa NO5  szafy,regaly

Grupa NO7 sprzet kuchenny

Grupa NO8 urzadzenia grzewcze

Grupa N09 urzadzenia chlodnicze

Grupa N10  kserokopiarki

Grupa N11 zestawy micro i

Grupa N12 urzadzenia proj.-multim.
Grupa N13 sprzet naglasniajacy

Grupa N14  urz. alarmowe i sygnalizacyjne
Grupa N17 sprzet fotograficzny

Grupa N18 pianino , keybord

Grupa N 19 sprzet sportowy

Grupa N23 urzadzenia gospodarcze
Grupa N24 urzadz, piorace i czyszczace
Grupa N25 wurzadzenia zabawowe w ogrodzie

4 090 061,39

516 159,05
843,71

79 499,48
42 847,00
39 999,99
3 430,13
33 211,99
28 162,19
5 535,00
3 560,13
34 171,74
16 236,00
3 690,00
20 499,99
4 058,79
5 185,00
6 000,00
6 200,00
6 200,00
8 762,77

4 954 314,35

6 932,00

11 422,80
2 000,80
128 430,95
33172,10
10 021,29
9554,99
3198,00
15 681,66
29 589,00
2206,00
10439,67
3 040,00
2 950,00
3 379,00
22 512,55
2 046,00
48 033,72



Grupa N27
Grupa N28
Grupa N30
Grupa N31
Grupa N32

akcesoria i urzadzenia biurowe
zestawy i akcesoria komputerowe
el. dekoracyjne / reprezentacyne
dywany/wykladziny

tablice

RAZEM WARTOSC POZOSTALYCH SRODKOW

1146,92
70 591,37
7 278,22
23191,74
3 248,70

443 135,48

[WARTOSC MIENIA PRZEDSZKOLA

5404 381,70

WYPOSAZENIE stan na 1styczen 2024 roku
warto$¢ nabycia 134 697,14  ilo$¢ 821 sztuk




